

Composition : Filet de SAUMON (Salmo salar), crème fraîche liquide (LAIT), eau, oseille, vin blanc (contient SULFITES), échalote, beurre (LAIT), huile de tournesol, Vermouth, jus de citron, amidon transformé de maïs et/ou de manioc et/ou de riz, fumet de poisson (cabillaud (POISSON), eau, poireau, échalote, vin blanc réduit, herbes aromatiques), sel, épaississants (gomme xanthane, gomme guar), extrait de poivre, colorants : extraits de tagète et de paprika. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites